
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

НАКАЗ

Львів

від «04»  серпня 2017 року №107-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Львівська 
національна музична академія імені М.В.Лисенка у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «04»  серпня 2017 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 5 арк.

Ректор Пилатюк І.М.

М. П.



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «04»  серпня 2017 року 
№ 107-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

238151 Мочар Анастасія Овідіївна 49815039 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363660 Фортепіано 157,998

2418752 Добровенко Ольга Анатоліївна 48489526 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163962 Фортепіано 168,636

2516489 Постайчук Дарина Андріївна 44419748 TM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297330 Фортепіано 168,636

2529716 Кухар Галина Петрівна 48324929 EP 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0315636 Фортепіано 171,7

2578911 Салтикова Олександра Сергіївна 48500780 AK 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289815 Фортепіано 168,468

2637273 Френіс Ірина Михайлівна 48500789 AK 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285424 Фортепіано 152,308

2973154 Предоляк Інна Ігорівна 47366531 BH 23.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365681 Фортепіано 140,222



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «04»  серпня 2017 року 
№ 107-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2692050 Дубравська Марта Миколаївна 49774913 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288633 Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: спів

164,899



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «04»  серпня 2017 року 
№ 107-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2395740 Матвіїв Катерина Богданівна 44874649 BK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222863 Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: баян, 
акордеон, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
гітара, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
кларнет, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
контрабас, бас-гітара, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: саксофон, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: тромбон, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: труба, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: ударні 
інструменти, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
флейта, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
фортепіано

161,836



2623009 Остапик Віталій Олегович 46419336 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363512 Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: баян, 
акордеон, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
гітара, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
кларнет, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
контрабас, бас-гітара, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: саксофон, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: тромбон, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: труба, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: ударні 
інструменти, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
флейта, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
фортепіано

155,978



2639561 Петришин Денис Романович 48056809 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157746 Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: баян, 
акордеон, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
гітара, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
кларнет, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
контрабас, бас-гітара, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: саксофон, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: тромбон, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: труба, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: ударні 
інструменти, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
флейта, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
фортепіано

151,13


